
Dub nad Moravou
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.482487N, 17.277233E

Nadmořská výška: 208 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 1 566 ha

Počet obyvatel: 1 640 PSČ: 783 75

Adresa URL: www.dubnadmoravou.cz

Počet obyvatel obce Dub nad Moravou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

127 673 136 704 1 640

Historie počtu obyvatel obce Dub nad Moravou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 127 673 136 704 10 1 640
1.1.2023 127 671 137 695 13 1 630
1.1.2022 132 661 138 686 21 1 617
1.1.2021 127 660 125 684 -14 1 596
1.1.2020 142 661 122 685 3 1 610
1.1.2019 141 666 111 689 13 1 607
1.1.2018 145 658 112 679 10 1 594
1.1.2017 134 664 108 678 22 1 584
1.1.2016 137 654 104 667 10 1 562
1.1.2015 141 653 97 661 21 1 552
1.1.2014 129 641 95 666 -24 1 531
1.1.2013 127 654 99 675 1 555
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